Data dal Nostro Palazzo di Monte Cavallo, questo dì 10. Gennaio 1751.

BENEDICTUS PAPA XIV.

His itaque per Nos in praesentia Nostri Motus proprii Schedula late expositis, ac respectu ordinatis, constitutis, tam Ecclesiasticae Immunitati, quam singularum Judicum Jurisdictioni, ac privatorum simul indemnitati satis consultum esse, et fore confidimus. Ideoque praemissa omnia et singula, ut in eorum, ad quos pertinet, notitiam deducantur, ac plene et exactissime perpetuo observentur, solemniter promulgare volentes, eandem Schedulam praesentibus Nostri Apostolicis Litteris de verbo ad verbum insertam, omniaque et singula in eadem contenta et expressa, ac per ipsam, ut praesertim, sancta, voluta, et ordinata, motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus, eorundem praesentium tenore, iterum atque iterum confirmamus, et approbamus, illisque perpetuae et inviolabilis firmitatis robur adjuicimus, et quatenus opus esset, ea omnia et singula, juxta ipsius praesentiae Schedulae tenorem et seriem, de novo et ex integro eadem auctoritate statuimus, volumus, et ordinamus per praesentes, eisdemque vim Legis omnino in singulis respectivo casibus observanda tribuimus.

Mandamus propterea Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium tam super Status Ecclesiastici gravaminibus levandis et Bono Regimine, quam super Consultationibus negotiorum ejusdem Status, nec non super Ecclesiastica Immunitate tuenda, institutis Congregationibus; ac etiam Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, et Episcopis per Ecclesias, et Civitates temporales Ditionis Nostrae constitutis; Dilectis quoque Filiis eorum Vicariis in spiritualibus Generalibus; aliisque omnibus et singulis Jurisdictionibus, ut ipsi et eorum singuli intra attributa sibi Jurisdictionis limites respectivo consistentes, alienaque nullatenus tur-

bantur, omnia in praesentia Schedula expressa et contenta, ac in ea, ut praesertim, sancta, voluta, et ordinata, admissum observent, et quatenus ad eos pertinet, respectivo faciant ab aliis exactissime observari.

Decernentes praesentiam Schedulam, praesentibus Litteris, etiam ex eo, quod omnes et singulis supradictis, et aliis quicumque in praemissis sui aut interesse habentes, vel habere pretendentes, cujuscumque status, gradus, ordinis, praesentiae, vel dignitatis, seu alias specificae et individuae mentione, et expressione digni existant, eisdem praemissis non consenserint, nec ad ea vocati, seu auditi fuerint, aut ex alia quantuncumque juridica et privilegiata causa, colore, praetextu, et capite; etiam in corpore juris clauso, nullo unquam tempore de subreptione, vel obreptione, seu nullitatis vitio, aut intentione Nostri, vel interesse habentium consensu, aliove quolibet defectu notari, impugnari, in controversiam revocari, seu adversus illas operationis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumque juris, facti, vel gratiae remedium intentari posse, sed semper, et perpetuo validas, firmas, et effectivas existere, et fore, suoque plenarias et integros effectus sortiri, et plenam executionem in singulis casibus obtinere debere.